
1 

 

            SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAM LÂM                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc              

        Số:          /QĐ-YTKVCL                      Cam Lâm, ngày     tháng 7 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu  

Gói thầu: Mua vật tư y tế theo kết quả thầu Bệnh viện đa khoa tỉnh  

Khánh Hòa phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm 

 thuộc dự toán mua sắm Mua vật tư y tế theo kết quả thầu Bệnh viện  

đa khoa tỉnh Khánh Hòa phục vụ công tác chuyên môn 

 tại Trung tâm Y tế Cam Lâm 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LÂM 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội Nước 

Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về việc 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Kế hoạch Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu 

và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết 03/2018/NQ-HĐND ngày 18/7/2018 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Khánh Hòa về phân cấp quản lý tài sản công thuộc phạm vi quản lý của 

địa phương trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ Nghị quyết 14/2024/NQ-HĐND ngày 02/12/2024 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Khánh Hòa về việc quy định thẩm quyền quyết định mua sắm tại cơ quan, 

đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Khánh Hòa về việc tổ chức lại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm thành trung tâm 

Y tế khu vực Cam Lâm trực thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-YTCL ngày 26/5/2025 của Trung tâm Y tế Cam 

Lâm về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự toán Gói thầu: Mua vật tư y 

tế theo kết quả thầu Bệnh viện đa khoa tỉnh Khánh Hòa phục vụ công tác chuyên 

môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm; 

Căn cứ Tờ trình số 59/TTr-TCG ngày 26/6/2025 của Tổ Chuyên gia về việc đề nghị 

phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua vật tư y tế theo kết quả thầu Bệnh viện 

đa khoa tỉnh Khánh Hòa phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 29/BC-TTĐ ngày 30/6/2025 của Tổ Thẩm định về 

việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua vật tư y tế theo kết quả thầu Bệnh 

viện đa khoa tỉnh Khánh Hòa phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm. 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Mua vật tư y tế theo 

kết quả thầu Bệnh viện đa khoa tỉnh Khánh Hòa phục vụ công tác chuyên môn tại 

Trung tâm Y tế Cam Lâm thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm: 

1. Thông tin về gói thầu: 

- Tên gói thầu: Mua vật tư y tế theo kết quả thầu Bệnh viện đa khoa tỉnh Khánh 

Hòa phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm. 

- Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt: 189.538.000 đồng 

- Tên Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Mua sắm trực tiếp 

- Loại hợp đồng: Đơn giá cố định 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 365 ngày  

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu: 

S 

T 

T 

Tên nhà 

thầu 

Mã số 

thuế 

Giá dự 

thầu 

Giá dự 

thầu sau 

hiệu chỉnh 

sai lệch 

thừa (nếu 

có), giảm 

giá (nếu có) 

Giá trúng 

thầu 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồn

g 

1 

Công ty 

TNHH 

AQUA 

4200464

334 
189.538.000 189.538.000 

189.538.0

00 

365 

ngày 

365 

ngày 

  
Tổng 

cộng 
  

189.538.0

00 
  

4. Thông tin về sinh phẩm trúng thầu:  

(Đính kèm phụ lục) 

 Điều 2. Phòng Tài chính - Kế toán, khoa Dược-VT, TBYT căn cứ nội dung 

được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp 

theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Phòng Tài chính - Kế toán, khoa Dược-VT, TBYT, Tổ Chuyên gia, 

Tổ Thẩm định và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này kể từ ngày ký./.  

Nơi nhận: (VBĐT) 

- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc; 

- CN. Tuấn (đăng tải Website); 

- DS Thủy: Đăng tải Cổng đấu thầu Quốc gia; 

- Lưu: VT, Tổ chuyên gia (Huê). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

                 Nguyễn Đức Trí 



3 

 

Phụ lục 

GÓI THẦU: MUA VẬT TƯ Y TẾ THEO KẾT QUẢ THẦU BỆNH  

VIỆN ĐA KHOA TỈNH KHÁNH HÒA PHỤC VỤ CÔNG TÁC  

CHUYÊN MÔN TẠI TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-YTKVCL ngày      tháng 7 năm 2025) 

STT Tên hàng hóa 
Ký mã 

hiệu 

Số lưu 

hành/giấ

y phép 

nhập 

khẩu 

(nếu có) 

Năm 

sản 

xuất 

Xuất xứ Hãng sản xuất 
Cấu hình, 

tính năng kỹ 

thuật cơ bản 

Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn 

giá 
Thành tiền 

I Công ty TNHH AQUA 

1 
Bơm tiêm ECO 

sử dụng một lần 

10m 

BTK10: 

ECO 

2200000

12/P 

CBB-NB 
2024 

Việt 

Nam 

Công ty cổ phần 

Nhựa y tế Việt 

Nam 

Bơm kim tiêm 

nhựa 10ml 
Cái 40.000 748 29.920.000 

2 
Bơm tiêm ECO 

sử dụng một lần 

1m 

BTK1: 

ECO 

2200000

12/P 

CBB-NB 
2024 

Việt 

Nam 

Công ty cổ phần 

Nhựa y tế Việt 

Nam 

Bơm kim tiêm 

nhựa 1ml 
Cái 35.000 501 17.535.000 

3 
Bơm tiêm ECO 

sử dụng một lần 

20m 

BTK20: 

ECO 

2200000

12/P 

CBB-NB 
2024 

Việt 

Nam 

Công ty cổ phần 

Nhựa y tế Việt 

Nam 

Bơm kim tiêm 

nhựa 20ml 
Cái 30.000 1.228 36.840.000 

4 
Bơm tiêm ECO 

sử dụng một lần 

5m 

BTK5: 

ECO 

2200000

12/P 

CBB-NB 
2024 

Việt 

Nam 

Công ty cổ phần 

Nhựa y tế Việt 

Nam 

Bơm kim tiêm 

nhựa 5m 
Cái 50.000 509 25.450.000 

5 
Bơm tiêm ECO 

sử dụng một lần 

50m 

BTK50: 

ECO 

2200000

12/P 

CBB-NB 
2024 

Việt 

Nam 

Công ty cổ phần 

Nhựa y tế Việt 

Nam 

Bơm tiêm 

50ml 
Cái 2.000 2.720 5.440.000 



4 

 

STT Tên hàng hóa 
Ký mã 

hiệu 

Số lưu 

hành/giấ

y phép 

nhập 

khẩu 

(nếu có) 

Năm 

sản 

xuất 

Xuất xứ Hãng sản xuất 
Cấu hình, 

tính năng kỹ 

thuật cơ bản 

Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn 

giá 
Thành tiền 

6 
Bơm cho ăn 

MPV 50ml 
BCA 

1700000

06/P 

CBA-NB 
2024 

Việt 

Nam 

Công ty cổ phần 

Nhựa y tế Việt 

Nam 

Bơm tiêm cho 

ăn 50ml 
Cái 2.000 2.720 5.440.000 

7 Đai xương đòn DXD 

2300000

26/P 

CBSX-

HCM 

2024 
Việt 

Nam 

TNHH Sản xuất 

- Thương mại - 

Thun băng Y tế 

Minh Quang 

Đai xương đòn 

hình số 8 (các 

cỡ) 

Cái 200 26.565 5.313.000 

8 
Bộ dây truyền 

dịch HTA sử 

dụng một lần 

BTK10: 

ECO 

2200000

13/P 

CBB-NB 
2024 

Việt 

Nam 

Công ty cổ phần 

Nhựa y tế Việt 

Nam 

Dây truyền 

dịch 20 giọt/ml 
Bộ 24.000 2.650 63.600.000 

 Tổng cộng: 189.538.000 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T15:48:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Đức Trí<ndtri.ytcl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T16:59:47+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T16:59:52+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T17:00:09+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T17:00:15+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T17:03:12+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T17:03:18+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




